
年末年始休暇のご案内
平素は、ふじメディカルをご利用頂き誠にありがとうございます。　
誠に勝手ながら下記日程にて年末年始期休業とさせて頂きます。

期間中はご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

12月29日(火)から1月4日(月)まで
休業とさせていただきます。

( 検査物返送時、ポスト投函のご注意→男性トリコモナス検査物ご投函の場合
12月 28日～ 1月 2日までの期間は投函を避けてください。）

●12月24日までに回収、または到着の検体
→12月 28日（月）までに検査結果報告書をお届けするか
　発送を致します。

●12月 28日 ( 月 ) の午前中までに回収、または到着の検体
→1月８日 (金 ) にまでに検査結果報告書をお届けするか
　発送を致します。

㈱ふじメディカル［横浜衛生検査所登録第 8030号］

年末年始休暇の為、通常よりも商品お届けの日数、又は検査結果をご
通知するまでの所要日数が通常より長くなる事があります。
期間中はご迷惑をおかけしますが、宜しくお願い申し上げます。

年末年始の検査結果報告書のお届けの予定詳細について

ご注文は、平常通り受付けております。

今年一年御愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますともに、皆様のご多幸をお祈り致します。
新しい年も【明日に向かうふじメディカル】を宜しくお願い申しあげます。


